Curitiba, 23 de Janeiro de 2019 - Edição nº 2421
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1477297IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES,

INFÂNCIA E JUVENTUDE DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 805/2018

PROTOCOLO SEI 0078368-20.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2072044-2 MICHELLE

PARPINELLI LEMES
ARRUDA

9,25

2 2071806-1 THIAGO APARECIDO
RIBEIRO

9

3 2072401-3 RAFAEL HENRIQUE
LEMES DA ROSA

8,75

4 2071997-3 JENIFFER FERRAZ
FURLAN

8,25

5 2072710-4 MARIA NATHALIA
DALSASSO PINHEIRO

8

6 2071183-5 ROBERTO ASSIS 7,75
7 2071978-8 PEDRO MANZINI

NETO
7,75

8 2072216-8 CAMILA XAVIER DOS
SANTOS

7

9 2072738-2 LETÍCIA CARDOSO
CAPUCHO

6,75

10 2071116-9 KARINA ALVES DOS
REIS

6,5

11 2072779-8 GUILHERME FELIPE
RIBEIRO PINHEIRO

6,5

12 2071261-7 AMANDA CAPUCHO
CORRÊA

4,5

13 2071188-8 MARCELO GIOVANE
LEITE

3

14 2071650-0 MAIARA FERNANDA
DA SILVA

3

15 2071127-3 CAMILA MARIA DA
SILVA

3

16 2072578-7 ANELYSE BENK
COELHO

3

Curitiba, 22 de Janeiro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6071485

- 86 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6071485

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos